
E-11 SUPERETTE PRENSA (13 AL 14 DE FEBRERO)

CODIGOS PRODUCTOS CAP.
187142 MAYONESA  CON LIMONES  LA COSTEÑA  385 GRS
96018 PURE TOMATE COMBIBLOC LA COSTEÑA 210 GRS
93003 CHILE JALAPEÑO LA COSTEÑA               380 GRS

202358 ELOTE   DORADO  DEL MONTE  400 GRS
179007 PAN BIZCOCHO CONCHA BLANCA 70 GRS
179008 PAN BIZCOCHO CONCHA CHOCOLATE 70 GRS
179053 PAN BIZCOCHO CONCHA AMARILLA 70 GRS
179131 DONA  MAPLE  RICHS  PZ
179132 DONA  VAINILLA  RICHS  PZ
179133 DONA  FRESA  RICHS  PZ
179134 DONA  AZUCAR  RICHS  PZ
179075 DONA  *  RICHS  PZ

45006/7/66 Chuleta de Lomo o Chuleta Costilla de Res 001/001kg
45008 / 45040 Chuleta Chuck Premium 001/001kg

45013 Pulpa Bola 001/001kg
49012 Queso Menonita Super Selecto 001/001Kg
47001 Pierna de Pollo con Muslo 001/001kg
22214 Chuleta ahumada Chimex 001/001kg
63048 NARANJA                            KG
22020 PAPA AMERICANA         KG
63066 TORONJA                           KG
63049 PLATANO                          KG
63187 NOPALITOS                     KG
63132 AGUACATE HASS                               KG
63148  TOMATE SALADETTE       KG
63035 LECHUGA BOLA              KG
63050 PAPAYA MARADOL       KG
63051 MANZANA ROJA              KG
63045 LIMON                                  KG
63029 NARANJA                          KG

186660 Doritos Nacho Sabritas 155 Gramos, 
183285 Cacahuates Kacang Sabritas 171 Gramos
202280 PEÑAFIEL LIMONADA MINERAL 2.000LTOS
202281 PEÑAFIEL NARANJADA MINERAL 2.000LTOS
204479 PEÑAFIEL TORONJADA MINERAL 2.000LTOS
205550 PEÑAFIEL FRESADA MINERAL 2.000LTOS
204572 PEÑAFIEL LIMONADA MINERAL LIGHT 2.000LTOS
204573 PEÑAFIEL NARANJADA MINERAL LIGHT 2.000LTOS
203097 PEÑAFIEL ARANDANO LIGHT 2.000LTOS
99448 JUMEX LATA NECTAR MANZANA 1.000LTO
99449 JUMEX LATA NECTAR MANGO 1.000LTO
99450 JUMEX LATA NECTAR DURAZNO 1.000LTO
99451 JUMEX LATA JUGO DE PIÑA 1.000LTO

184704 JUMEX LATA JUGO DE MANZANA 1.000LTO
177002 CLAMATO MOTT'S 946ML



184904 CLAMATO MOTT'S CAMARON 946ML
188100 CLAMATO MOTT'S VUELVE A LA VIDA 946ML
205033 10 LATAS TECATE ROJA PAQ
205164 10 LATAS TECATE TITANIUM PAQ
205033 10 LATAS SOL PAQ
189859 VINO TINTO LAMBRUSCO DOLCE AMORE 750ML

199550 WHISKY PASSPORT DE 700ML + AGUA MINERAL PEÑAFIEL 2 LTOS + Y    PAQ
119511 Chocolate Ferrero Rocher T 16 020/016pz
202620 Chocolate Collection Cubo Ferrero 64.5 gr (Hasta agotar existencias)

186436 SUAVIZANTE   LE PUREZA SILVESTRE  DOWNY  800ml
187089 SUAVIZANTE  FLORAL LE  DOWNY 800ml
205741 SUAVIZANTE  BRISA FRESCA  DOWNY 800ml
182423 LIMPIADOR   LAVANDA  FLASH  1.25 - LT 1.25lt
182425 LIMPIADOR  BRISA MARINA  FLASH  1.25 - LT 1.25lt
128001 CARBON  CHAMUSKIN  DEL RIO-SUPERET  3.0 - KGS 3kg
193994 VASO  TERMICO 12 OZ  CONVERMEX  25.0 - PIEZA 25pza
187951 PLATO  TERMICO LISO #10  CONVERMEX  20pza
187952 PLATO  TERMICO C/DIVISION #10  CONVERMEX  20pza

E-11

VIGENCIA AL 14 DE FEBRERO

DIARIO
45008 / 45040 Chuleta Chuck Premium 001/001kg

45006/7/66 Chuleta de Lomo o Chuleta Costilla de Res 001/001kg
45013 Pulpa Bola 001/001kg
22214 Chuleta ahumada Chimex 001/001kg
47001 Pierna de Pollo con Muslo 001/001kg
49012 Queso Menonita Super Selecto 001/001Kg
22020 PAPA AMERICANA         KG
63049 PLATANO                          KG
63187 NOPALITOS                     KG
63048 NARANJA                            KG
63035 LECHUGA BOLA              KG

205033 10 LATAS TECATE ROJA PAQ
205164 10 LATAS TECATE TITANIUM PAQ
205033 10 LATAS SOL PAQ
189859 VINO TINTO LAMBRUSCO DOLCE AMORE 750ML

199550 WHISKY PASSPORT DE 700ML + AGUA MINERAL PEÑAFIEL 2 LTOS + Y    PAQ
119511 Chocolate Ferrero Rocher T 16 020/016pz
202620 Chocolate Collection Cubo Ferrero 64.5 gr (Hasta agotar existencias)

186660 Doritos Nacho Sabritas 155 Gramos, 



202280 PEÑAFIEL LIMONADA MINERAL 2.000LTOS
202281 PEÑAFIEL NARANJADA MINERAL 2.000LTOS
204479 PEÑAFIEL TORONJADA MINERAL 2.000LTOS
205550 PEÑAFIEL FRESADA MINERAL 2.000LTOS
204572 PEÑAFIEL LIMONADA MINERAL LIGHT 2.000LTOS
204573 PEÑAFIEL NARANJADA MINERAL LIGHT 2.000LTOS
203097 PEÑAFIEL ARANDANO LIGHT 2.000LTOS
177002 CLAMATO MOTT'S 946ML
184904 CLAMATO MOTT'S CAMARON 946ML
188100 CLAMATO MOTT'S VUELVE A LA VIDA 946ML
96018 PURE TOMATE COMBIBLOC LA COSTEÑA 210 GRS
93003 CHILE JALAPEÑO LA COSTEÑA               380 GRS

202358 ELOTE   DORADO  DEL MONTE  400 GRS
179131 DONA  MAPLE  RICHS  PZ
179132 DONA  VAINILLA  RICHS  PZ
179133 DONA  FRESA  RICHS  PZ
179134 DONA  AZUCAR  RICHS  PZ
179075 DONA  *  RICHS  PZ
128001 CARBON  CHAMUSKIN  DEL RIO-SUPERET  3.0 - KGS 3kg
193994 VASO  TERMICO 12 OZ  CONVERMEX  25.0 - PIEZA 25pza
187951 PLATO  TERMICO LISO #10  CONVERMEX  20pza
187952 PLATO  TERMICO C/DIVISION #10  CONVERMEX  20pza
186436 SUAVIZANTE   LE PUREZA SILVESTRE  DOWNY  800ml
187089 SUAVIZANTE  FLORAL LE  DOWNY 800ml
205741 SUAVIZANTE  BRISA FRESCA  DOWNY 800ml

NORTE
45008 / 45040 Chuleta Chuck Premium 001/001kg

45006/7/66 Chuleta de Lomo o Chuleta Costilla de Res 001/001kg
45013 Pulpa Bola 001/001kg
47001 Pierna de Pollo con Muslo 001/001kg
119511 Chocolate Ferrero Rocher T 16 020/016pz
189859 VINO TINTO LAMBRUSCO DOLCE AMORE 750ML

205033 10 LATAS TECATE ROJA PAQ
205164 10 LATAS TECATE TITANIUM PAQ
205033 10 LATAS SOL PAQ
199550 WHISKY PASSPORT DE 700ML + AGUA MINERAL PEÑAFIEL 2 LTOS + Y    PAQ
202280 PEÑAFIEL LIMONADA MINERAL 2.000LTOS
202281 PEÑAFIEL NARANJADA MINERAL 2.000LTOS
204479 PEÑAFIEL TORONJADA MINERAL 2.000LTOS
205550 PEÑAFIEL FRESADA MINERAL 2.000LTOS
204572 PEÑAFIEL LIMONADA MINERAL LIGHT 2.000LTOS
204573 PEÑAFIEL NARANJADA MINERAL LIGHT 2.000LTOS



203097 PEÑAFIEL ARANDANO LIGHT 2.000LTOS
128001 CARBON  CHAMUSKIN  DEL RIO-SUPERET  3.0 - KGS 3kg



VIGENCIA
DEL 13 AL 14 DE FEBRERO DEL 2016
DEL 13 AL 14 DE FEBRERO DEL 2016
DEL 13 AL 14 DE FEBRERO DEL 2016
DEL 13 AL 14 DE FEBRERO DEL 2016
DEL 13 AL 14 DE FEBRERO DEL 2016
DEL 13 AL 14 DE FEBRERO DEL 2016
DEL 13 AL 14 DE FEBRERO DEL 2016
DEL 13 AL 14 DE FEBRERO DEL 2016
DEL 13 AL 14 DE FEBRERO DEL 2016
DEL 13 AL 14 DE FEBRERO DEL 2016
DEL 13 AL 14 DE FEBRERO DEL 2016
DEL 13 AL 14 DE FEBRERO DEL 2016
13 al 14 Febrero 2016
13 al 14 Febrero 2016
13 al 14 Febrero 2016
13 al 14 Febrero 2016
13 al 14 Febrero 2016
13 al 14 Febrero 2016
12 AL 15 FEBRERO 2016
12 AL 15 FEBRERO 2016
12 AL 15 FEBRERO 2016
12 AL 15 FEBRERO 2016
12 AL 15 FEBRERO 2016
11 AL 15 FEBRERO 2016
11 AL 15 FEBRERO 2016
11 AL 15 FEBRERO 2016
11 AL 15 FEBRERO 2016
11 AL 15 FEBRERO 2016
11 AL 15 FEBRERO 2016
11 AL 15 FEBRERO 2016
13 al 14 Febrero 2016
13 al 14 Febrero 2016
DEL 1 AL 29 DE FEBRERO DEL 2016
DEL 1 AL 29 DE FEBRERO DEL 2016
DEL 1 AL 29 DE FEBRERO DEL 2016
DEL 1 AL 29 DE FEBRERO DEL 2016
DEL 1 AL 29 DE FEBRERO DEL 2016
DEL 1 AL 29 DE FEBRERO DEL 2016
DEL 1 AL 29 DE FEBRERO DEL 2016
DEL 1 AL 15 DE FEBRERO DEL 2016
DEL 1 AL 15 DE FEBRERO DEL 2016
DEL 1 AL 15 DE FEBRERO DEL 2016
DEL 1 AL 15 DE FEBRERO DEL 2016
DEL 1 AL 15 DE FEBRERO DEL 2016
DEL 1 AL 29 DE FEBRERO DEL 2016



DEL 1 AL 29 DE FEBRERO DEL 2016
DEL 1 AL 29 DE FEBRERO DEL 2016
DEL 4 DE FEBRERO AL 2 DE MARZO  DEL 2016
DEL 4 DE FEBRERO AL 2 DE MARZO  DEL 2016
DEL 4 DE FEBRERO AL 2 DE MARZO  DEL 2016
DEL 9 AL 15 DE FEBRERO  DEL 2016

DEL 1 AL 29 DE FEBRERO DEL 2016
11 al 15 Febrero 2016
11 al 15 Febrero 2016

9 al 15 Febrero 
9 al 15 Febrero 
9 al 15 Febrero 
2 al 29 Febrero 
2 al 29 Febrero 
12 al 15 Febrero
12 al 15 Febrero
12 al 15 Febrero
12 al 15 Febrero

13 al 14 Febrero 2016
13 al 14 Febrero 2016
13 al 14 Febrero 2016
13 al 14 Febrero 2016
13 al 14 Febrero 2016
13 al 14 Febrero 2016
12 AL 15 FEBRERO 2016
12 AL 15 FEBRERO 2016
12 AL 15 FEBRERO 2016
12 AL 15 FEBRERO 2016
11 AL 15 FEBRERO 2016
DEL 4 DE FEBRERO AL 2 DE MARZO  DEL 2016
DEL 4 DE FEBRERO AL 2 DE MARZO  DEL 2016
DEL 4 DE FEBRERO AL 2 DE MARZO  DEL 2016
DEL 9 AL 15 DE FEBRERO  DEL 2016

DEL 1 AL 29 DE FEBRERO DEL 2016
11 al 15 Febrero 2016
11 al 15 Febrero 2016

13 al 14 Febrero 2016



DEL 1 AL 29 DE FEBRERO DEL 2016
DEL 1 AL 29 DE FEBRERO DEL 2016
DEL 1 AL 29 DE FEBRERO DEL 2016
DEL 1 AL 29 DE FEBRERO DEL 2016
DEL 1 AL 29 DE FEBRERO DEL 2016
DEL 1 AL 29 DE FEBRERO DEL 2016
DEL 1 AL 29 DE FEBRERO DEL 2016
DEL 1 AL 29 DE FEBRERO DEL 2016
DEL 1 AL 29 DE FEBRERO DEL 2016
DEL 1 AL 29 DE FEBRERO DEL 2016
DEL 13 AL 14 DE FEBRERO DEL 2016
DEL 13 AL 14 DE FEBRERO DEL 2016
DEL 13 AL 14 DE FEBRERO DEL 2016
DEL 13 AL 14 DE FEBRERO DEL 2016
DEL 13 AL 14 DE FEBRERO DEL 2016
DEL 13 AL 14 DE FEBRERO DEL 2016
DEL 13 AL 14 DE FEBRERO DEL 2016
DEL 13 AL 14 DE FEBRERO DEL 2016
12 al 15 Febrero
12 al 15 Febrero
12 al 15 Febrero
12 al 15 Febrero
9 al 15 Febrero 
9 al 15 Febrero 
9 al 15 Febrero 

13 al 14 Febrero 2016
13 al 14 Febrero 2016
13 al 14 Febrero 2016
13 al 14 Febrero 2016

11 al 15 Febrero 2016
DEL 9 AL 15 DE FEBRERO  DEL 2016

DEL 4 DE FEBRERO AL 2 DE MARZO  DEL 2016
DEL 4 DE FEBRERO AL 2 DE MARZO  DEL 2016
DEL 4 DE FEBRERO AL 2 DE MARZO  DEL 2016
DEL 1 AL 29 DE FEBRERO DEL 2016
DEL 1 AL 29 DE FEBRERO DEL 2016
DEL 1 AL 29 DE FEBRERO DEL 2016
DEL 1 AL 29 DE FEBRERO DEL 2016
DEL 1 AL 29 DE FEBRERO DEL 2016
DEL 1 AL 29 DE FEBRERO DEL 2016
DEL 1 AL 29 DE FEBRERO DEL 2016



DEL 1 AL 29 DE FEBRERO DEL 2016
12 al 15 Febrero


	Sheet1

